Постановление Совета народных депутатов Кемеровской области от
14.11.2002 N 1722
"О награждении орденом "Доблесть Кузбас...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 01.03.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2002 г. N 1722

О НАГРАЖДЕНИИ ОРДЕНОМ "ДОБЛЕСТЬ КУЗБАССА"

Рассмотрев представление Губернатора Кемеровской области о награждении орденом "Доблесть
Кузбасса", учитывая выдающиеся заслуги перед Кемеровской областью, руководствуясь Законом
Кемеровской области от 11.12.2001 N 111-ОЗ "О наградах Кемеровской области", Совет народных
депутатов Кемеровской области постановляет:

1. Наградить орденом "Доблесть Кузбасса"

    Заузелкова               - заместителя Губернатора Кемеровской

    Виктора Ивановича          области по жилищно-коммунальному комплексу

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Бублик - первого

заместителя председателя Совета народных депутатов Кемеровской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов
Кемеровской области

Г.Т.ДЮДЯЕВ

consultantplus://offline/ref=036A75FB1540052028E3D5FD07AAFF667BBF3B9E4AAEB72291FC13314D2D26645535F11E5A90EC6277D069D3s5H